1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, TORNA PÚBLICO, aos
candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova Prática, Prova de

Aptidão Física e da Prova de Títulos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidata Ana Carolina Rodrigues para o emprego de Professor I – Ensino Infantil.
- Candidata Ana Carolina Rodrigues para o emprego de Professor Substituto.
- Candidata Ana Rita Marconi para o emprego de Professor I – Ensino Infantil.
- Candidata Ana Rita Marconi para o emprego de Professor Substituto.
- Candidato Diego Magalhães da Silva para o emprego de Encanador.
- Candidato Jorge Conde Monezi para o emprego de Ajudante Geral Masculino.
Obs.: As respostas aos recursos etão a disposição de todos os candidatos na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da

Conceição, à Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital 001/2016:

1 - Para os empregos de Agente Comunitário de Saúde, Agente de Controle de Vetores, Agente de Fiscalização, Assistente

Social, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Educação, Engenheiro Civil, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Inspetor de Alunos, Monitor
de Creche, Operador ETE, Procurador Jurídico, Psicólogo, Químico, Secretário de Escola e Técnico de Enfermagem, a nota final é
igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Coordenador Pedagógico, Diretor de Unidade Escolar, Professor de Educação Especial, Professor I

– Ensino Infantil, Professor II (Educação Física), Professor II (Espanhol), Professor II (Inglês), Professor Monitor, Professor
Substituto e Técnico Desportivo, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Títulos.

3 - Para os empregos de Encanador, Merendeira e Pedreiro, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com

a nota da Prova Prática.

4 - Para os empregos de Ajudante Geral (Masculino), Ajudante Geral (Feminino), Guarda Civil Municipal (Masculino) e

Guarda Civil Municipal (Feminino), a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Aptidão
Física.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2016.
2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I, deste Edital, e serão afixadas na Prefeitura

Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP e também
publicadas no site www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

3 - Que de acordo com as normas do Edital 01/2016, a lista dos candidatos que se declararam pessoas com deficiência para
concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes a soma das notas, devendo os mesmos

serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua Vereador Juvenal
Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz da Conceição, 24 de março de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf

Prefeita Municipal

2

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL: DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

P. Obj.
Nota
P. Tít.

Nota
Final

Data Nasc.

1 14000153 Fernanda Cristina da Costa Marchiori 27.887.040-5 72,5 5,0 77,5 08/06/1977
2 13600641 Renato Omar Ranzoni 332558459 72,5 5,0 77,5 25/02/1981
3 14000719 Marilene Apolinario 410933600 67,5 10,0 77,5 02/06/1983
4 13601771 Joao Francisco Lucon Junior 337445461 57,5 17,5 75,0 15/12/1981
5 13601054 Jonas Renato Donizeti Pierobon 436419245 60,0 15,0 75,0 02/04/1988
6 14000146 Christiano Gregio Guimarães 337981747 60,0 12,5 72,5 23/03/1986
7 13602496 Paula Maria Pirolo Mangili 43284904-X 67,5 2,5 70,0 17/01/1984
8 13600613 Keila Roberta Rodrigues Marollo 282458827 67,5 0,0 67,5 13/02/1978
9 14000270 Ana Paula da Silva Garcia 355856670 60,0 5,0 65,0 18/01/1984
10 13600548 Marta Moreira de Alvarenga 263734584 57,5 5,0 62,5 26/12/1972
11 13600934 Daniela Regina dos Santos Mano 342526674 62,5 0,0 62,5 26/11/1981
12 13601994 Gabriela Beltram Correa 409504865 62,5 0,0 62,5 20/10/1985
13 13602913 Marcia Teresinha Vieira Ligo 17765513-6 55,0 5,0 60,0 29/06/1965
14 13601234 Raquel Lourenço 459596883 60,0 0,0 60,0 02/09/1987
15 13602601 Mariane de Carli Zaguetti 26642931-2 50,0 7,5 57,5 03/11/1976
16 14000927 Nara Maria Zanicheli 341218492 57,5 0,0 57,5 02/05/1983
17 14000034 Milana Rafaela Beltran 446747014 55,0 2,5 57,5 26/02/1989
18 14001000 Heloísa Marucci Bertoli Bertazzi 211272267 52,5 0,0 52,5 11/08/1971
19 14000510 Melina Cristiane da Silva Camillo Rossi 440256525 52,5 0,0 52,5 19/02/1983
20 14001151 Saulo Chidichimo de Siqueira 425430959 52,5 0,0 52,5 07/10/1984
21 14000715 João Paulo Hernandez 41025681X 50,0 0,0 50,0 02/01/1982
22 14001413 Marcela Cristina da Silva 4278943702 50,0 0,0 50,0 06/11/1983

Santa Cruz da Conceição, 24 de março de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal